
Etämyynnin ennakkotiedot 
Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto Oy:n tarjoamien asianajopalveluiden etämyynnin ennakkotiedot 
kuluttajille 

 
1. Palveluntarjoaja 

 
Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto Oy (”Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto”) 

Osoite Tammasaarenkatu 1, 00180 HELSINKI 

Puh 0403612258 

 
www https://www.ehelsinginlakiasiaintoimisto.fi/ 

 
Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto Oy on merkitty Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään 
kaupparekisteriin. Toimistomme Y-tunnus on 3372392-6. 

 
2. Toimeksiannon peruuttaminen ja voimassaolo 

 
Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimiston kuluttaja-asiakkaalla on oikeus peruuttaa toimeksianto ilmoittamalla siitä 
neljäntoista (14) päivän kuluessa siitä, kun Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto on vahvistanut toimeksiannon. 

 
Halutessaan perua toimeksiannon asiakkaan on ilmoitettava siitä Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimistolle käyttäen 
liitteenä olevaa peruuttamislomaketta tai muuten kirjallisesti. 

 
Toimeksiannon hoitaminen aloitetaan vasta em. peruuttamisajan päätyttyä, ellei asiakas pyydä sähköpostitse 
tai muutoin todisteellisesti Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimistoa aloittamaan toimeksiannon hoitamista jo 
aiemmin. Mikäli asiakas on pyytänyt Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimiston aloittamaan toimeksiannon hoitamisen, 
asiakkaalla on velvollisuus maksaa Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimistolle kohtuullinen korvaus 
peruuttamisilmoituksen tekemiseen mennessä tehdystä työstä. Peruuttamisoikeutta ei enää ole, jos Etelä- 
Helsingin Lakiasiaintoimisto on ehtinyt hoitamaan toimeksiannon jo kokonaan. 

 
Kun sekä asiakas että Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto ovat molemmat täyttäneet toimeksiannon mukaiset 
velvoitteensa kokonaan, toimeksiantosuhde lakkaa olemasta voimassa ilman eri irtisanomista. Asiakkaalla on 
lisäksi milloin tahansa oikeus päättää toimeksianto välittömin vaikutuksin syytä ilmoittamatta. 

 
Liite: Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto Oy:n toimeksiannon peruuttamislomake kuluttajalle (tulostettava) 



TOIMEKSIANNON PERUUTTAMISLOMAKE KULUTTAJALLE 

Täyttäkää ja palauttakaa tämä lomake Etelä-Helsingin Lakiasiaintoimisto Oy:lle vain siinä tapauk- 

sessa, että haluatte peruuttaa sopimuksen. 

 
Ilmoitan / ilmoitamme, että haluan / haluamme peruuttaa tekemämme sopimuksen, joka 

koskee seuraavan palvelun suorittamista: 

Palvelu:   

 

Sopimus- 

päivä:   

Kuluttajan 

nimi:   

Kuluttajan 

osoite:   

 

Lisätiedot:   

Paikka 

ja aika:   

Allekirjoitus:   

Nimen- 

selvennys:   


